一般社団法人南魚沼市まちづくり推進機構

令和４年度５月理事会議事録

１．日時    令和４年５月 26日（木）午前 10時～11時

２．場所    事業創発拠点

３．出席者     理事     井口 優

理事     関  聡

監事     中澤 恵

          アドバイザー 関  睦

 南魚沼市役所 Ｕ＆Ｉときめき課 若井課長

南魚沼市役所 Ｕ＆Ｉときめき課 勝又主幹

南魚沼市役所 Ｕ＆Ｉときめき課 滝澤主任

南魚沼市役所 商工観光課    石田主幹

南魚沼市役所 商工観光課    金井主幹

南魚沼市役所 商工観光課    若井主事

４．議事の経過の要領及びその結果

  出席理事  議決権のある総理事数 ２名

        この議決権の総数   ２個

        出席理事数      ２名

        この議決権の総数   ２個

 事務局より本機構定款第 36 条の規定による当理事会の定数に足る理事の出席の報告があったの

で、議長（関理事）は定刻に開会を宣し、下記のとおり議事に入った。

（１）決議事項

  ア 令和３年度会計決算の承認について

    議長は事務局へ令和３年度会計決算の承認についての説明を求めた。事務局は令和３年度

一般社団法人南魚沼市まちづくり推進機構決算報告書に基づいて説明を行い、理事、監事か

らは異議なしと承認を得られたので、決議された。

（１）報告事項

ア 活動の報告について

    議長は事務局へ活動の報告説明を求めた。事務局は令和４年度一般社団法人南魚沼市まち

づくり推進機構事業報告書に基づいて報告を行った。

  イ 福利厚生の調査について

 議長は事務局へ福利厚生の調査について報告説明を求めた。事務局は資料に基づいて報告

   を行った。

  ウ その他

 議長は事務局へ臨時職員採用の件について報告説明を求めた。事務局は報告を行った。